



2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri

BÜYÜKELÇİ NAZIM BELGER İLKOKULU

BİREYLE PSIKOLOJİK DANIŞMA VE KONSÜLTASYON

a) Veliye Yönelik Müşavirlik

“Aile içi iletişim, anne-baba tutumları, kardeş kıskançlığı, sorumluluk ve disiplin bilinci, yaş dönemi özellikleri, boşanma, okul reddi, dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu, öğrenme güçlüğü, beslenme-yeme sorunları, çocukta davranış bozuklukları (Alt İslatma, Yalan Söyleme)” gibi çeşitli konularda okulumuz rehberlik ve psikolojik danışma servisine aileler başvurabilir, ihtiyacı olan desteği alabilir.

b) Öğrenciye Yönelik Sosyal-Duygusal, Akademik ve Kariyer Danışmanlığı

Velimizin isteği ya da öğretmenlerle yaptığımız konsültasyon sonucunda ihtiyaç gösteren öğrenciye yönelik sosyal-duygusal, akademik ve kariyer danışmanlığı yapılmaktadır.

c) Öğretmene Yönelik Konsültasyon

Öğrencilerimizin yararı gözetilerek sınıf ve branş öğretmenlerimizle konsültasyon yapıp, öğrenciye ulaşmanın ve onları geliştirmenin yolları üzerinde çalışılır ve gerekli durumlarda ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirmek için ailelerle işbirliğine geçilir.

DESTEK HİZMETLERİ

Ailelere ve Öğretmenlerimize yönelik
Psikolojik Sağlık,
Bilinçli Teknoloji Kullanımı,
Okul Başarısını Arttırma,
Problem Çözme Yöntemleri
konularında bültenler yayınlanır ve seminerler yapılır.





SINIF REHBERLİĞİ ÇALIŞMALARI

Ekim: Problem Çözme Yöntemleri

Kasım: Okul Başarısını Arttırma

Aralık: Bilinçli Teknoloji Kullanımı

Ocak: Psikolojik Sağlamlık

Şubat: Okul Başarısını Arttırma

Mart: Bilinçli Teknoloji Kullanımı

Nisan: Problem Çözme Yöntemleri

programlarında konularında sınıf rehberliği etkinlikleri gerçekleştirilir.

AKRAN YARDIMCILIĞI

Her sınıf düzeyinden akranları tarafından kabul edilmiş, işbirliğine ve iletişime açık öğrencilerden (ya da belli yaşam becerilerini kazanamamış öğrencilerden) seçilen bir ekip oluşturulur. Bu ekip rehberlik ve psikolojik danışma servisi tarafından tüm sınıflara tanıtılır. Öğrenciler servis tarafından verilen kollukları gün boyunca kollarına takalar. Ekibin görevi akran iletişimlerinde yol gösterici olmak, akranlarını yönlendirmek ve ihtiyaç durumunda öğretmene bilgi vermektir.

BİREYİ TANIMA ÇALIŞMALARI

Öğrencinin ilgi, yetenek, değer, tutum ve kişilik özelliklerini keşfetmesini ve gerçekçi kararlar almasını sağlamak amacıyla kullanılan psikolojik test ve test dışı teknikler kullanılır.

İYİLEŞTİRİCİ HİZMETLER

Öğrencilerin bir bütün olarak gelişimlerini desteklemek veya gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek problemlerin çözümüne yardımcı olmak amacıyla grupla psikolojik danışma ya da psikososyal müdahale hizmetleri yürütülür.

YÖNLENDİRME VE YERLEŞTİRME

Öğrencilerin özel gereksinimleri, özel yetenekleri ve ihtiyaçları doğrultusunda BİLSEM, Sağlık Kuruluşları, Rehberlik ve Araştırma Merkezi gibi kurum ve kuruluşlara yönlendirmeleri yapılır.



Sevil Uç Olgun

PSİKOLOJİK DANIŞMAN